
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 77328954

Data
publicarii 13.01.23

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 777,70 RON - 777,70 RON

Descriere: 1 hartie copiator A4 80g Vari Copy 10 21.83 218.30 2 dosar plastic cu gauri incopciere Noki
a/g/r/v/p 100 0.89 89.00 3 prosop hartie alb 200m, 2str, Sano 4 49.98 199.92 4 hartie
igienica alba, 3 str, 10buc/set Sano 6 15.10 90.60 5 saci menajeri 35L 50buc/set 6 4.98
29.88 6 calendar perete Ego Peisaje/Orasele lumii 2 25.00 50.00 7 agenda nedatata A5
Domino dif culori 8 12.50 100.00 total fara tva 777.70
